

Safevent ApS

Egholmvej 5B, 9800 Hjørring

CVR-nr. 38 99 96 05

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

René Hvidkær Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Safevent ApS Egholmvej 5B 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 38 99 96 05
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 6. regnskabsår
Direktion	René Hvidkær Jørgensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Hvidkær Holding ApS
Dattervirksomhed	Safetech Denmark ApS, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af brand- og eksplosionssikringsudstyr til støvfylde områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.284.836 kr. mod 3.800.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 760.974 kr. mod 193.369 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.284.836	3.800.252
1 Personaleomkostninger	-3.017.296	-3.033.568
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-195.809	-260.798
Andre driftsomkostninger	0	-83.621
Driftsresultat	1.071.731	422.265
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.123	651
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.390	83
Andre finansielle indtægter	115.374	18.317
2 Øvrige finansielle omkostninger	-203.404	-167.399
Resultat før skat	990.214	273.917
Skat af årets resultat	-229.240	-80.548
Årets resultat	760.974	193.369
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.123	651
Overføres til overført resultat	759.851	192.718
Disponeret i alt	760.974	193.369

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Goodwill	204.306	254.306
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>204.306</u>	<u>254.306</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	430.716	517.965
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>430.716</u>	<u>517.965</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.774	40.651
Deposita	60.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.774</u>	<u>40.651</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>736.796</u>	<u>812.922</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.772.796	3.280.953
Varebeholdninger i alt	<u>3.772.796</u>	<u>3.280.953</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.005.207	4.041.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	708.937	65.808
Udskudte skatteaktiver	0	2.187
Tilgodehavende selskabsskat	4.312	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	880
Andre tilgodehavender	302.263	204.775
Periodeafgrænsningsposter	20.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.040.719</u>	<u>4.315.251</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.813.515</u>	<u>7.596.204</u>
Aktiver i alt	<u>9.550.311</u>	<u>8.409.126</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.774	651
Overført resultat	3.291.479	2.531.628
Egenkapital i alt	3.343.253	2.582.279
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.835	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.835	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	78.960	76.290
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	78.960	76.290
3 Kortfristet del af langfristet gæld	18.714	18.081
Gæld til pengeinstitutter	3.548.715	3.690.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.460.164	1.136.587
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	222.530	94.600
Anden gæld	869.140	810.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.119.263	5.750.557
Gældsforpligtelser i alt	6.198.223	5.826.847
Passiver i alt	9.550.311	8.409.126
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	0	2.338.910	1.200.000	3.588.910
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>651</u>	<u>192.718</u>	<u>0</u>	<u>193.369</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	651	2.531.628	0	2.582.279
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.123</u>	<u>759.851</u>	<u>0</u>	<u>760.974</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.774</u>	<u>3.291.479</u>	<u>0</u>	<u>3.343.253</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.707.500	2.742.159
Pensioner	267.000	240.000
Andre omkostninger til social sikring	17.703	20.685
Personalemkostninger i øvrigt	<u>25.093</u>	<u>30.724</u>
	<u>3.017.296</u>	<u>3.033.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.325
Andre finansielle omkostninger	<u>203.404</u>	<u>164.074</u>
	<u>203.404</u>	<u>167.399</u>

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	97.674	18.714	78.960	78.960
	97.674	18.714	78.960	78.960

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i køretøj.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.549 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.773
Goodwill	204
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	431
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.005

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeforpligtelse med uopsigelighed indtil 31.08.28. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 1.180

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hvidkær Holding ApS, CVR-nr. 38 99 92 22, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
